prazo de vigência com antecedência mínima de 30 (trinta) dias, detalhando os procedimentos 

finais a serem adotados para a conclusão do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. O valor total do presente contrato é de R$ 263.675,00 (duzentos e sessenta e três mil, 

seiscentos e setenta e cinco reais), conforme proposta vencedora da CONTRATADA. 

Prefeitura Municipal de Buritis  

A aquisição será atendida pela seguinte dotação:  

02.02.01 Chefia de Gabinete  

04.122.1001.2002-000 Apoio as atividades do gabinete do prefeito  

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente